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MUTTERDRAGARE - TRYCKLUFT OCH BATTERIDRIVET -3/8"

MUTTERDRAGARE 3/8" Drivtapp 3/8
SHINANO - ART NR: SH305 Skruvkapacitet max M10
o . : Vridmoment max Nm 90
¢ Smidig maskin mec! avtryckaren Luftférbrukning I/min 84
utformad som en vinge . ) Langd mm 158
¢ Omtyckt av MC- och reparationsverkstader Vikt k 004
¢ Luftintaget ar svivlande 360 grader ; 9 :
" Igration m/sel g
o Luftregulator med 8 lagen Vibration 15028927 m/sek® 74
Méatosakerhet m/sek? 08
Ljudtrycksniva dB(A) 91
Luftingang génga tum /4
MUTTERDRAGARE 3/8" Orivtapp 3/8
Skruvkapacitet max M16
SHINANO - ART NR: SI1605SR )
. i Vridmoment max Nm 450
. Shlnan? - Japansk kvalitet sedan 1949 Luftrarbrukning I/min 114
. Iklten, Iat‘tr:)chdstark Langd mm 148
0r1'1p03|t andtag . Viktkg 103
e Alltid full lossdragning Vibration 15028927 2 18
¢ Reglaget for rotationsriktningen ibration m/se '
n4 bakgaveln Méatosakerhet m/sek? 16
e Returluften riktad nedat genom Ljudtrycksniva dB(A) 94
pistolhandtaget Luftingang génga tum 1/4
MUTTERDRAGARE 3/8" Drivtapp 3/8
VINKLINGSBAR Momentomrade Nm max 500
Varv/min obelastad 8000
SUMAKE - ART NR: ST-IW7130 Luftférbrukning I/min 400
¢ Flexibel mutterdragare! Langd,/vinkelhjd mm 85
* Denna kan spara mycket tid om Vikt kg 137
det &r daligt med plats.
¢ Vinklingsbhart huvud samt vridbar kropp.
* Smidig reversering pa bakgaveln.
MUTTERDRAGARE 3/8" Batteri, Ah 12,20
BATTERIDRIVEN 12V Driviape e
Max moment Nm 120
DUROFIX - ART NR: RI12104 Vikt inkl batteri kg 09

* Kompakt och ergonomisk, 158 mm lang

o |dealisk for arbete i tranga utrymmen

¢ Variabel hastighet med reversibel kontroll
och elektrisk bromshrytare

¢ Inbyggt LED-ljus och batteriindikator

¢ Levereras komplett med 2 st batterier,
1st 230V laddare och en hard vaska



MUTTERDRAGARE - TRYCKLUFT OCH BATTERIDRIVET -1/2"

MUTTERDRAGARE 1/2"
SHINANO - ART NR: SI1605SR

¢ Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

o Liten, latt och stark

¢ Komposithandtag

o Alltid full lossdragning

* Reglaget for rotationsriktningen pa
bakgaveln

¢ Returluften riktad nedat genom
pistolhandtaget

MUTTERDRAGARE 1/2"
SHINANO - ART NR: SI1455SR

¢ Hog atkomlighet tack vare det korta
huset

e Stark "Jumbo hammer”

¢ 3 momentlagen framat

o Alltid full lossdragning

¢ Enhands omkastare F/R

¢ Bekvamt komposithandtag

¢ Returluften riktad nedat genom pistol-
handtaget

MUTTERDRAGARE 1/2"
SHINANO - ART NR: SI1460SR

¢ Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

o Ett kraftpaket ilitet format!

¢ 1400 Nm lossningskapacitet
(*breakaway torque)

¢ 37 mm kortare ger dnnu battre
viktfordelning

e Latt-bara1.5kg

¢ Snabb luftmotor med hela 8 rotorhlad

¢ Jumbohammare for extra kraftiga slag

¢ Kanslig avtryckare gor den latt att smyga med.

Komplettera med upphangsfaste: https://wer.se/Upphangningsfaste_1490_14607id=99090

MUTTERDRAGARE 1/2"
SHINANO - ART NR: SI1490BSR

¢ Shinano - japansk kvalitet sedan 1949

e Stark - dver 1000 Nm lossdragningsmoment
o 8lameller ger storre kraft direkt fran start
¢ Mycket vélbalanserad och ergonomisk

¢ Tvakomponents komposithandtag

o Alltid full lossdragning

¢ Svivlande luftingang

¢ Laga vibrationer

e Ljuddampat utblas

Komplettera med upphangsfaste: https://wer.se/Upphangningsfaste_1490_1460?id=99090

Drivtapp

Skruvkapacitet max
Vridmoment max Nm
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang ganga tum

Drivtapp

Vridmoment max Nm
Luftférbrukning |/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang ganga tum

Drivtapp

Vridmoment max Nm
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

Luftingang génga tum

Drivtapp

Skruvkapacitet max
Vridmoment max Nm
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang ganga tum

1/2
Mi8
450
114
148
104
86
13
94
1/4

1/2
740
138
12
117
87
15
98,7
/4

1/2
1400
138
157
9,5
14
88,3
/4

1/2
M18
1050
14
175
19
8,6
13

/4


https://wer.se/Upphangningsfaste_1490_1460?id=99090
https://wer.se/Upphangningsfaste_1490_1460?id=99090

MUTTERDRAGARE - TRYCKLUFT OCH BATTERIDRIVET -1/2"

MUTTERDRAGARE 1/2"
VINKLINGSBAR

SUMAKE - ART NR: ST-IW7140

¢ Flexibel mutterdragare!
¢ Denna kan spara mycket tid om
det &r daligt med plats.
¢ Vinklingshart huvud samt vridbar kropp.
* Smidig reversering pa bakgaveln.

MUTTERDRAGARE 1/2"
BATTERIDRIVEN 20V

DUROFIX - ART NR: RI20168

¢ Elektronisk vridmoment- och
hastighetskontroll

¢ Tre momentinstallningar

Langre drifttid och livscykel

Slitstarkt véxelladshus i metall

Inbyggt LED-ljus och hatteriindikator

Levereras komplett med 2 st batterier,

1st 230V laddare och en hard vaska

MUTTERDRAGARE 1/2"
BATTERIDRIVEN 20V

DUROFIX « ART NR: RI20174

¢ Elektronisk vridmoment- och
hastighetskontroll

¢ Tre momentinstallningar

Langre drifttid och livscykel

Slitstarkt véxelladshus i metall

Inbyggt LED-ljus och hatteriindikator

Levereras komplett med 2 st batterier,

1st 230V laddare och en hard vaska

MUTTERDRAGARE 1/2"
BATTERIDRIVEN 20V
MED DIGITALT MOMENT

DUROFIX < ART NR: RI2036A3

¢ Patenterad elektronisk

momentkoppling (ETC)

Fran 60 till 600 Nm, 28 momentinstallningar
for olika applikationer.

Slitstarkt véxelladshus i metall

Inbyggt LED-ljus och hatteriindikator
Levereras komplett med 2 st batterier,

1st 230V laddare och en hard vaska

Drivtapp
Momentomrade Nm
Varv/min obelastad
Luftforbrukning I/min
Langd/vinkelhgjd mm
Vikt kg

Batteri V, Ah

Drivtapp

Max breakaway torque Nm
Max atdragningsmoment Nm
Vikt inkl batteri kg

Batteri V, Ah

Drivtapp

Max breakaway torque Nm
Max atdragningsmoment Nm
Vikt inkl batteri kg

Batteri V, Ah

Drivtapp

Max breakaway torque Nm
Max atdragningsmoment Nm
Vikt inkl batteri kg

1/2

max 500
8000
400

85

1,37

20,5.0

1/2

2025
450/600/1350
3,54

20,5.0

1/2

800
100/300/500
181

20,5.0
1/2
1100
800
32



MUTTERDRAGARE - TRYCKLUFT OCH BATTERIDRIVET -3/4"

MUTTERDRAGARE 3/4"
SHINANO - ART NR: SI1550SR

Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949
Mycket kraftfull i kombination med ag vikt

Alltid lossdragning med full kraft

Returluften nedat genom pistolhandtaget

4 lagen for atdragning

Valbalanserad med vikten centrerad dver

handen

MUTTERDRAGARE 3/4"

SUMAKE - ART NR: ST-C5644

Hogt vridmoment 2034 Nm

Kort, endast 209mm och latt, 3kg
Magnesium legering i hammarhuset
for lagre vikt

Fijaderbelastade lameller for 6kad
driftsakerhet

Tryckkanslig avtryckare

Svivlande luftanslutning
Returluften ned genom handtaget

MUTTERDRAGARE 3/4"
BATTERIDRIVEN 20V

DUROFIX  ART NR: RI20168-6

Elektronisk vridmoment- och
hastighetskontroll

Tre momentinstéllningar

Langre drifttid och livscykel
Slitstarkt véxelladshus i metall
Inbyggt LED-ljus och hatteriindikator

Levereras komplett med 2 st batterier,

1st 230V laddare och en hard véaska

Drivtapp

Skruvkapacitet max
Vridmoment max Nm
Luftférbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang génga tum

Drivtapp

Vridmoment max Nm
Luftférbrukning |/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang ganga tum

Batteri V, Ah

Drivtapp

Max breakaway torque Nm
Max atdragningsmoment Nm
Vikt inkl batteri kg

3/4
M24
1700
270
218
3,25
12
16

3/8

3/4
2034
540
209
3.0
8,6
15

3/8

20,5.0

3/4

2175
450/600/1450
3.59



MUTTERDRAGARE 1"
SHINANO - ART NR: SI1555SR

¢ Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

e Enmycket latt, 3,4 kg, 1" mutterdragare

o Alltid lossdragning med full kraft

¢ Returluften ned genom pistolhandtaget

e 4lagen for atdragning

¢ Valbalanserad med vikten centrerad
6ver handen

MUTTERDRAGARE 1"
SUMAKE « ART NR: ST-C5844

¢ Hogt vridmoment 2101Nm

¢ Kompakt 1" endast 219 mm lang
och 3,25 kg

¢ Magnesium legering i hammarhuset for
lagre vikt

o Fjaderbelastade lameller for 6kad
driftsdkerhet

¢ Tryckkanslig avtryckare

¢ Svivlande luftanslutning

¢ Returluften ned genom handtaget

MUTTERDRAGARE 1"
SUPERLIGHT PISTOLMODELL

SUMAKE - ART NR: ST-IW1480

e Var starkaste mutterdragare i forhallande till
dess vikt -2 983 Nm och endast 5,7 kg!
o Extra kraftigt hus i komposit som
tal tuffa tag
¢ Tre momentlagen fér atdragning,
alltid full kraft vid lossdragning
¢ Magnesiumfront vilket ger basta
mdjliga viktférdelning
¢ Dubbelhammare for grym kraft och
hog driftforlitlighet

MUTTERDRAGARE 1”
SUPERLIGHT

SUMAKE - ART NR: ST-IW1580-6

e Var starkaste mutterdragare i forhallande till
dess vikt -2 983 Nm och endast 7,2 kg!
o Extra kraftigt hus i komposit som
tal tuffa tag
¢ Tre momentlagen fér atdragning,
alltid full kraft vid lossdragning
e Magnesiumfront vilket ger basta
mdjliga viktférdelning
o Dubbelhammare for grym kraft och
hog driftforlitlighet

MUTTERDRAGARE - TRYCKLUFT 1"

Drivtapp

Skruvkapacitet max
Vridmoment max Nm
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang génga tum

Drivtapp

Vridmoment max Nm
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang ganga tum

Drivtapp

Vridmoment max Nm
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang génga tum

Drivtapp

Skruvkapacitet max
Vridmoment max Nm
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang génga tum

M36
1700
270
226
34
12
16
92
3/8

2101
219
315
8,6
15
96
3/8

2983
708
256
575
134
15
10,5
1/2

M36
2983
708
580
72
134
15
10,5
1/2
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